
2泊
3日

国内旅行のお申込みのご案内　   アールエイチ企画国内旅行条件（要約）お申込みいただく際に、このページのご案内や注意事項を必ずお読みください。
■この旅行はアールエイチ企画（以下「当社」という）が旅行を企画して実施するものであり、お客様は当社と募集型企画
旅行契約（以下「契約」という）を締結することになります。また、契約の内容・条件は、各コースごとに記載されている
条件のほか、本旅行条件書、出発前にお渡しする確定書面（行程ご案内）及び当社旅行業約款募集型旅行契約の部に
よります。

■旅行のお申込み及び契約成立
　●当社所定の申込書に所定事項を記入し、下記のお申込み金を添えてお申込みいただきます。
　●旅行契約は、当社が旅行代金及び、申込書を受理した時に成立いたします。
■お申込み金（おひとり様）

■取消料
旅行の契約の成立後、お客様のご都合で旅行を取消される場合には、旅行代金に対しておひとりにつき下記の料率
で取消料をいただきます。尚、複数人数でご参加で一部の方がキャンセルの場合は、ご参加のお客様からは1室ご利
用人数の変更に対する差額代金をいただきます。

■注意事項
①人員が最小催行人員に満たない場合は中止することもありますのでご了承ください。この場合当該旅行実施日の10日前ま
でに当該旅行を中止する旨お客様にご連絡申し上げます。

②全コース車内禁煙とさせて頂きます。
③ツアーの様子を撮影した写真・動画及びお伺いした参加者のご感想はHP・紙媒体への掲載等において
　使用させていただきますのでご了承ください。また、アンケートへのご記入等のご協力をお願いしています。

■旅行代金に含まれるもの／旅行日程に明示した運送機関の運賃・料金、食事代、体験料、旅行取扱料金及び消費税など諸税を
含んでいます。

■旅行条件基準日：2015年3月4日現在
■その他の事項については当社の「旅行業約款」によります。
■特別補償
　　当社は、当社または当社が手配を代行させた者の故意または過失の有無にかかわらず、募集型企画募集型企画旅行約款別
紙特別補償規定に基づき、お客様が募集型企画旅行参加中に急激かつ偶然な外来の事故により、その身体、生命または手荷
物上に被った一定の損害について、以下の金額の範囲において、補償金または見舞金を支払います。　　
　●死亡補償金…1,500万円　　●入院見舞金…2～20万　　●通院見舞金…1～5万
　●携行品損害補償金…お客様1名につき～15万円（但し、補償対象品1個あたり10万円を限度とします。）

旅行代金（おひとり） 1万円未満 1万円以上3万円未満 3万円以上6万円未満 6万円以上10万円未満 10万円以上

旅行代金全額 6,000円 12,000円 20,000円 30,000円お 申 込 金

取 消 日

21日前まで 20日～8日前 7日～2日前

無　　料 20％ 30％ 40％ 50％ 100％

旅行開始前日 旅行開始当日 旅行開後又は
無連絡不参加

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

取 消 料 率

w w w . r h - k i k a k u . j p

●詳しい旅行条件を記載した書面をお渡しいたしますのでご確認の上お申込み下さい。

福島県知事登録旅行業第2-269号　総合旅行業務取扱管理者：鈴木 裕
〒965-0007 福島県会津若松市飯盛町３丁目３ー３４
TEL 0242-28-5623　FAX 0242-28-5667
●rh-kikaku@rapid.ocn.ne.jp

■イベント企画：猪苗代町、磐梯町、北塩原村

TV広告代理店・メットライフ生命代理店

協力  株式会社ニッポン放送
旅行企画・実施 アールエイチ企画

お申込み方法及び旅行代金の決済方法

FAXでお申込み下さい。50242-28-5667

お支払いいただく保険料

死亡・後遺傷害

入院保険金日額

通院保険金日額

個 人 賠 償 責 任

携 行 品 損 害

救 援 者 費 用

1,000円

920万円

13,000円

8,000円

3,000万円

10万円

100万円

国内旅行保険への加入について（任意）

参
加
者
氏
名

ー　　　　　　ー

ー　　　　　　ー

〒

ふりがな

①

②

年　齢

国内旅行傷害保険（任意）  ※下記参照

性　別

歳

電
話
番
号

タイプ

住
　
所

料
　
金

男・女

□ 加入しない　　□ 加入する

総額旅行代金

円

国内旅行傷害保険を加入する方
タイプ

申込書

ふりがな 年　齢 性　別

歳

電
話
番
号

男・女

ー　　　　　　ー

ー　　　　　　ー

ふりがな

③

④

年　齢 性　別

歳

電
話
番
号

男・女

ふりがな 年　齢 性　別

歳

電
話
番
号

男・女

※加入希望の方は下記より選び頂き、上記の欄にご記入下さい。

当社ホームページまたは、ＦＡＸにてのみお申込み下さい。

FAX:0242-28-56671 お 申 込 み

2 4月1日（水）～4月28日（火）募 集 期 間

ご旅行中、けがをした場合、多額の治療費、移送費などがか
かることがあります。また、事故の場合、加害者への損害賠
償請求や賠償金の回収が大変困難である場合があります。
これらを負担するためお客様ご自身で充分な額の国内旅行
保険の加入されることをお勧めします。

1,000円21,800円 ×× +
人人

ご契約タイプ 補　償

＝

5月29日㈮出発6 旅行出発当日 確定日程表に記載された集合場所に
集合時間までにご集合ください。

5 確定日程発送 ご入金確認後、出発の5日前までに弊社から確定日程表及び案内パンフレッ
ト等をお申込み時にいただいたご住所に送付させていただきます。

磐梯山周辺を巡る旅会
津

渡部陽一と行く

0120-497-361Ⓡ

3 抽選の結果
応募者多数の場合は、抽選となりますのでご了承下さい。
抽選の結果をお申込みいただいた方全員に4月30日（木）に発送いたします。但
し、ご住所が不明・連絡不能・記載不備などの理由により、当選を無効とさせてい
ただく場合があります。

4 旅行代金の
お支払について

当選された方は、指定の口座に旅行代金を5月8日（金）までにお振込み下さい。
旅行契約は入金をもって成立となります。また、旅行傷害保険（任意保険）をご希
望の方は、その保険料を加算してお振込み下さい。（なお、お振込手数料はお客様
のご負担となりますのでご了承ください。）

アールエイチ企画 検 索

同一名での複数のお申込は
不可とさせていただきます。


